[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	24 октября 2017 года
	№ 2/5-41

О регистрации депутатской фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Городском Совете
В соответствии со статьей 38 Устава муниципального образования город Норильск, статьей 70 Регламента Городского Совета, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Городском Совете в количестве                            25 (двадцати пяти) депутатов:

· Белкин П.А.

· Бондарь В.В.

· Горбель К.И.

· Горбунов К.О.

· Енчик Г.Г.

· Изосимов П.С.

· Каминский Д.С.

· Карасев Д.В.

· Ликинов Ю.Н.

· Липин С.В.

· Мороз В.В.

· Низамеев И.А.

· Оробинская Н.Г.

· Панченко С.Н.

· Пестряков А.А.

· Плотникова Н.А.

· Потеряхин В.В.

· Сербин Р.О.

· Скорик Т.В.

· Сукач С.Е.

· Туманова Е.П.

· Фролочкин В.А.

· Цюпко В.В.

· Шпетная Н.М.

· Яшин Н.Н.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Городского Совета                                                       А.А. Пестряков
2